АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.03.2022                                                                                                     № 53-п
с. Пономаревка

О рассмотрении Протеста прокурора района от 28.03.2022 № 07-01-2022 на постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет от 03.12.2019 № 239-п  «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

Рассмотрев с участием представителя прокуратуры Протест прокурора района от 28.03.2022 № 07-01-2022 на постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 03.12.2019 № 239-п «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», администрация муниципального образования  Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:
1. Удовлетворить Протест Прокурора Пономаревского района от 28.03.2022 № 07-01-2022 на постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 03.12.2019 № 239-п «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области».
2. Постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 03.12.2019 № 239-п «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» -отменить.
3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              А.П. Авреднов
Разослано: в дело, Прокуратуру Пономаревского района, администрацию Пономаревского района.